29 декабря 2022 года   Протокол № 20

Об организации Фотоконкурса

в Профсоюзе в 2023 году

 В целях совершенствования информационной работы в организациях

Профсоюза и стимулирования творческой активности членов профсоюза,

  Президиум комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Положение о Фотоконкурсе (прилагается).

 2. Провести в 2023 году среди членов профсоюза первичных профсоюзных

организаций Общественной организации «Профессиональный союз работников

автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области»

Фотоконкурс 2023 в 2 этапа в соответствии с Положением.

 3. Конкурс проводится среди первичных профсоюзных организаций

Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Московской области по трем номинациям: «Династии в автомобильном транспорте

и дорожном хозяйстве»;  «Повседневная работа»; «Лучший среди своих».

 4. Итоги Конкурса подводятся и объявляются не позднее 1 декабря

2023 года.

5. Довести постановление до всех членских организаций.

 6. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего

отделом по организационно-информационной работе аппарата комитета

Профсоюза Калинину Л.А.

Общественная организация

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА КОМИТЕТА

Москва

Председатель    А.А. Шестакова